SERRALHEIRO 11858

CONVENQAO COLETIVA DE TRABALHO
2023/2024, REGISTRADA NO MTE SOB O N°

CE000585/2023
SERVENTE I2543

CONVENQAO COLETIVA DE TRABALHO
2023/2024, REGISTRADA NO MTE SOB O N°

CE000585/2023
PEDREIRO 12391

O custo estimado total da contratagao e de R$ 513.306,06 (quinhentos e trezemil, trezentos
e seis reais e seis centavos).

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NAO DA SOLUQAO

Considerando que:

(i) se trata de objeto de engenharia cuja execugao vincula diferentes servigos tecnicos, materials,
instalagoes, sistemas e equipamentos indissociaveis para o resultado pretendido;